
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 374.899,52     32.682,46          32.682,46             32.682,46         -                 20/02/2019 15/02/2019

Fevereiro 392.025,42     34.129,24          34.129,24             34.129,24         -                 20/03/2019 20/03/2019

Março 512.638,65     43.798,62          43.798,62             43.798,62         -                 20/04/2019 10/04/2019

Abril 485.107,50     41.247,06          41.247,06             41.247,06         -                 20/05/2019 20/05/2019

Maio 480.550,72     40.736,32          40.736,32             40.736,32         -                 20/06/2019 20/06/2019

Junho 485.671,14     41.191,04          41.191,04             41.191,04         -                 20/07/2019 10/07/2019

Julho 474.375,24     40.205,18          40.205,18             40.205,18         -                 20/08/2019 10/08/2019

Agosto 470.671,57     40.450,09          40.450,09             40.450,09         -                 20/09/2019 10/08/2019

Setembro 478.986,73     41.069,82          41.069,82             41.069,82         -                 20/10/2019 20/10/2019

Outubro 466.397,76     40.002,24          40.002,24             40.002,24         -                 20/11/2019 20/11/2019

Novembro 459.298,79     39.258,73          39.258,73             39.258,73         -                 20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 464.519,92     39.745,35          39.745,35             39.745,35         -                 20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 496.098,75     43.072,57          43.072,57             43.072,57         -                 20/01/2020 20/01/2020

Total 6.041.241,71  517.588,72        517.588,72           517.588,72       -                 - -

CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
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ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 409.147,22       90.012,39        90.012,39              2.449,44          87.562,95        20/02/2019 10/02/2019
Fevereiro 426.273,12       93.780,09        93.780,09              3.129,74          90.650,35        20/03/2019 10/03/2019
Março 548.046,90       120.570,32      120.570,32            4.329,60          116.240,72      20/04/2019 10/04/2019
Abril 520.515,75       114.513,47      114.513,47            3.963,48          110.549,99      20/05/2019 10/05/2019
Maio 514.798,42       113.255,65      113.255,65            3.870,40          109.385,25      20/06/2019 10/06/2019
Junho 519.918,84       114.382,14      114.382,14            3.884,14          110.498,00      20/07/2019 10/07/2019
Julho 508.622,94       111.897,05      111.897,05            3.859,76          108.037,29      20/08/2019 10/08/2019
Agosto 503.758,72       110.826,92      110.826,92            4.034,40          106.792,52      20/09/2019 10/09/2019
Setembro 512.073,88       112.656,25      112.656,25            3.968,80          108.687,45      20/10/2019 10/10/2019
Outubro 499.484,91       109.886,68      109.886,68            3.936,00          105.950,68      20/11/2019 10/11/2019
Novembro 491.225,39       108.069,59      108.069,59            3.936,00          104.133,59      20/12/2019 10/12/2019
Dezembro 510.940,40       112.406,89      112.406,89            3.903,20          108.503,69      20/01/2020 10/01/2020
13º Salário 507.704,25       111.694,94      111.694,94            -                  111.694,94      20/01/2020 10/01/2020
Total 6.041.241,71    1.423.952,36   1.423.952,36         45.264,96        1.378.687,40   -               - -
*Nota: Todas as competências tiveram resgates da Receita Federal, possuindo os comprovantes na Prefeitura.
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ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEVIDAMÊS VALOR
RECOLHIDA*

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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1 10/01/2019 57.558,16                     

2 08/02/2019 57.765,40                     

3 08/03/2019 57.953,46                     

4 10/04/2019 58.133,85                     

5 10/05/2019 58.333,42                     

6 10/06/2019 58.540,66                     

7 10/07/2019 58.721,05                     

8 09/08/2019 58.939,81                     

9 10/09/2019 59.131,70                     

10 10/10/2019 59.308,24                     

11 08/11/2019 59.492,46                     
12 10/12/2019                       59.638,31 

Pp

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII - C

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA        

(R$)

PARCELAMENTO DEBITADO DIRETAMENTE NO FPM
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